CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA (CORAAPPLATA)

RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
Del 1 Al 30 NOVIEMBRE 2021
COBRO POR CORTE, RECONEXION Y OTROS

RDS$
{FECHA | cK/DEP.#] CONCEPTO ; | peeito | crebimo | BALANCE |
29/10/2021 BALANCE ANTERIOR 199,359.93
04/11/2021 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 01/11/2021 3406050  165,299.43
04/11/2021 TRANSF. CTA. 070-005011-6 01/11/2021 378450  161514.93
04/11/2021 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 03/11/2021 5249160  109,023.33
04/11/2021 TRANSF. CTA. 070-005011-6 03/11/2021 583240  103,190.93
04/11/2021 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 03/11/2021 34740  102,843.53
04/11/2021 TRANSF. CTA. 070-005011-6 01/11/2021 3860  102,804.93
10/11/2021 2678  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/11/2021 250.00 103,054.93
10/11/2021 2679  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/11/2021 523.00 103,577.93
10/11/2021 2680  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/11/2021 944.00 104,521.93
10/11/2021 2681  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/11/2021 486.00 105,007.93
10/11/2021 2682  DEP.CENTRAL RECONEXION 01/11/2021 3,944.00 108,951.93
10/11/2021 2683  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/11/2021 500.00 109,451.93
10/11/2021 2684  DEP.CENTRAL RECONEXION 01/11/2021 1,150.00 110,601.93
10/11/2021 2685 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/11/2021 250.00 110,851.93
10/11/2021 2686  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/11/2021 500.00 111,351.93
10/11/2021 2687  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/11/2021 500.00 111,851.93
10/11/2021 2688  DEP.CENTRAL RECONEXION 01/11/2021 182.00 112,033.93
10/11/2021 2689  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/11/2021 500.00 112,533.93
10/11/2021 2690  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/11/2021 5,664.00 118,197.93
10/11/2021 2691  DEP.CENTRAL RECONEXION 02/11/2021 250.00 118,447.93
10/11/2021 2692  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/11/2021 500.00 118,947.93
10/11/2021 2693  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/11/2021 2,350.00 121,297.93
10/11/2021 2694  DEP.CENTRAL RECONEXION 02/11/2021 4,479.00 125,776.93
10/11/2021 2695 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/11/2021 500.00 126,276.93
10/11/2021 2696  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/11/2021 500.00 126,776.93
10/11/2021 2697  DEP.CENTRAL RECONEXION 02/11/2021 498.00 127,274.93
10/11/2021 2698  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/11/2021 1,249.00 128,523.93
10/11/2021 2699  DEP.CENTRAL RECONEXION 02/11/2021 1,000.00 129,523.93
10/11/2021 2700  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/11/2021 1,480.00 131,003.93
10/11/2021 2701  DEP.CENTRAL RECONEXION 02/11/2021 7,593.00 138,596.93
11/11/2021 2702  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/11/2021 1,124.00 139,720.93
11/11/2021 2703  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/11/2021 250.00 139,970.93
11/11/2021 2704  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/11/2021 1,350.00 141,320.93
11/11/2021 2705  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/11/2021 8,113.00 149,433.93
11/11/2021 2706  DEP.CENTRAL RECONEXION 03/11/2021 2,218.00 151,651.93
1111/2021 2707  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/11/2021 497.00 152,148.93
11/11/2021 2708  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/11/2021 500.00 152,648.93
11/11/2021 2709  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/11/2021 500.00 153,148.93
11/11/2021 2710  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/11/2021 250.00 153,398.93
1111/2021 2711 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/11/2021 1,050.00 154,448.93
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26/11/2021 2799  DEP.CENTRAL RECONEXION 15/11/2021 6,540.00 198,550.93

26/11/2021 2800 DEP.CENTRAL RECONEXION 15/11/2021 250.00 198,800.93
29/11/2021 2801 DEP. CENTRAL RECONEXION 16/11/2021 456.00 199,2566.93
29/11/2021 2802 DEP.CENTRAL RECONEXION 16/11/2021 500.00 199,756.93
29/11/2021 2803 DEP.CENTRAL RECONEXION 16/11/2021 500.00 200,256.93
29/11/2021 2804 DEP.CENTRAL RECONEXION 16/11/2021 500.00 200,756.93
29/11/2021 2805 DEP.CENTRAL RECONEXION 16/11/2021 1,000.00 201,756.93
29/11/2021 2806 DEP.CENTRAL RECONEXION 16/11/2021 528.00 202,284.93
29/11/2021 2807 DEP.CENTRAL RECONEXION 16/11/2021 28.00 202,312.93
29/11/2021 2808 DEP.CENTRAL RECONEXION 16/11/2021 2,605.00 204,917.93
29/11/2021 2809 DEP.CENTRAL RECONEXION 16/11/2021 1,250.00 206,167.93
29/11/2021 2810 DEP.CENTRAL RECONEXION 16/11/2021 500.00 206,667.93
29/11/2021 2811 DEP. CENTRAL RECONEXION 16/11/2021 497.00 207,164.93
30/11/2021 2812  DEP.CENTRAL RECONEXION 17/11/2021 500.00 207,664.93
30/11/2021 2813  DEP.CENTRAL RECONEXION 17/11/2021 302.00 207,966.93
30/11/2021 2814  DEP.CENTRAL RECONEXION 17/11/2021 1,000.00 208,966.93
30/11/2021 2815  DEP.CENTRAL RECONEXION 17/11/2021 2,598.00 211,564.93
30/11/2021 2816  DEP.CENTRAL RECONEXION 17/11/2021 250.00 211,814.93
30/11/2021 2817  DEP.CENTRAL RECONEXION 17/11/2021 500.00 212,314.93
30/11/2021 2818  DEP.CENTRAL RECONEXION 17/11/2021 2,904.00 215,218.93
30/11/2021 2819  DEP.CENTRAL RECONEXION 17/11/2021 633.00 215,861.93
30/11/2021 2820 DEP.CENTRAL RECONEXION 17/11/2021 250.00 216,101.93
30/11/2021 2821 DEP. CENTRAL RECONEXION 17/11/2021 500.00 216,601.93
30/11/2021 2822  DEP. CENTRAL RECONEXION 17/11/2021 1,250.00 217,851.93
30/11/2021 2823  DEP.CENTRAL RECONEXION 17/11/2021 728.00 218,579.93
30/11/2021 2824 DEP.CENTRAL RECONEXION 18/11/2021 300.00 218,879.93
30/11/2021 2825 DEP.CENTRAL RECONEXION 18/11/2021 406.00 219,285.93
30/11/2021 2826 DEP.CENTRAL RECONEXION 18/11/2021 850.00 220,135.93
30/11/2021 2827 DEP.CENTRAL RECONEXION 18/11/2021 1,497.00 221,632.93
30/11/2021 2828 DEP.CENTRAL RECONEXION 18/11/2021 502.00 222,134.93
30/11/2021 2829 DEP.CENTRAL RECONEXION 18/11/2021 3,348.00 225,482.93
30/11/2021 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 12/11/2021 2,991.60 222,491.33
30/11/2021 TRANSF. CTA. 070-005011-6 12/11/2021 332.40 222,158.93
30/11/2021 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 12/11/2021 945.00 221,213.93
30/11/2021 TRANSF. CTA. 070-005011-6 12/11/2021 105.00 221,108.93
30/11/2021 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 16/11/2021 31,587.30 189,521.63
30/11/2021 TRANSF. CTA. 070-005011-6 16/11/2021 3,509.70 186,011.93
30/11/2021 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 18/11/2021 4,414.50 181,597.43
30/11/2021 TRANSF. CTA. 070-005011-6 18/11/2021 490.50 181,106.93
30/11/2021 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 18/11/2021 43,334.10 137,772.83
30/11/2021 TRANSF. CTA. 070-005011-6 18/11/2021 4,614.90 132,957.93
30/11/2021 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 19/11/2021 3,117.60 129,840.33
30/11/2021 TRANSF. CTA. 070-005011-6 19/11/2021 346.40 129,493.93
30/11/2021 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 22/11/2021 16,387.20 113,106.73
30/11/2021 TRANSF. CTA. 070-005011-6 22/11/2021 1,820.80 111,285.93
30/11/2021 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 23/11/2021 265.50 111,020.43
30/11/2021 TRANSF. CTA. 070-005011-6 23/11/2021 29.50 110,990.93

30/1172021 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 24/11/2021 2,853.00 108,137.93



30/11/2021 TRANSF. CTA. 070-005011-6 24/11/2021 317.00 107,820.93

30/11/2021 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 26/11/2021 41,456.70 66,364.23
30/11/2021 TRANSF. CTA. 070-005011-6 26/11/2021 4,606.30 61,757.93
30/11/2021 2830 DEP.CENTRAL RECONEXION 19/11/2021 95.00 61,852.93
30/11/2021 2831 DEP. CENTRAL RECONEXION 19/11/2021 250.00 62,102.93
30/11/2021 2832 DEP.CENTRAL RECONEXION 19/11/2021 500.00 62,602.93
30/11/2021 2833 DEP.CENTRAL RECONEXION 19/11/2021 500.00 63,102.93
30/11/2021 2834 DEP.CENTRAL RECONEXION 19/11/2021 250.00 63,352.93
30/11/2021 2835 DEP.CENTRAL RECONEXION 19/11/2021 3,040.00 66,392.93
30/11/2021 2836  DEP.CENTRAL RECONEXION 19/11/2021 500.00 66,892.93
30/11/2021 2837 DEP.CENTRAL RECONEXION 19/11/2021 1,705.00 68,597.93
30/11/2021 2838 DEP.CENTRAL RECONEXION 19/11/2021 497.00 69,094.93
30/11/2021 2839 DEP.CENTRAL RECONEXION 19/11/2021 850.00 69,944.93
30/11/2021 2840 DEP.CENTRAL RECONEXION 19/11/2021 1,497.00 71,441.93
30/11/2021 2841 DEP. CENTRAL RECONEXION 19/11/2021 250.00 71,691.93
30/11/2021 2842 DEP.CENTRAL RECONEXION 19/11/2021 1,450.00 73,141.93
30/11/2021 2843  DEP.CENTRAL RECONEXION 20/11/2021 285.00 73,426.93
30/11/2021 2844  DEP.CENTRAL RECONEXION 20/11/2021 283.00 73,709.93
30/11/2021 2845 DEP.CENTRAL RECONEXION 20/11/2021 600.00 74,309.93
30/11/2021 2846  DEP.CENTRAL RECONEXION 20/11/2021 500.00 74,809.93
30/11/2021 2847 DEP.CENTRAL RECONEXION 20/11/2021 250.00 75,059.93
30/11/2021 2848 DEP.CENTRAL RECONEXION 20/11/2021 6,114.00 81,173.93
30/11/2021 2849 DEP.CENTRAL RECONEXION 20/11/2021 3,185.00 84,358.93
30/11/2021 2850 DEP.CENTRAL RECONEXION 20/11/2021 990.00 85,348.93
30/11/2021 2851 DEP. CENTRAL RECONEXION 20/11/2021 250.00 85,598.93
30/11/2021 2852 DEP.CENTRAL RECONEXION 20/11/2021 500.00 86,098.93
30/11/2021 2853 DEP.CENTRAL RECONEXION 20/11/2021 1.00 86,099.93
30/11/2021 2854  DEP.CENTRAL RECONEXION 20/11/2021 1,000.00 87,099.93
30/11/2021 2855 DEP.CENTRAL RECONEXION 20/11/2021 250.00 87,349.93
30/11/2021 2856 DEP.CENTRAL RECONEXION 20/11/2021 1,050.00 88,399.93
30/11/2021 2857 DEP.CENTRAL RECONEXION 20/11/2021 250.00 88,649.93
30/11/2021 2858 DEP.CENTRAL RECONEXION 20/11/2021 250.00 88,899.93
30/11/2021 2859  DEP.CENTRAL RECONEXION 23/11/2021 750.00 89,649.93
30/11/2021 2860 DEP.CENTRAL RECONEXION 23/11/2021 500.00 90,149.93
30/11/2021 2861 DEP. CENTRAL RECONEXION 23/11/2021 2,754.00 92,903.93
30/11/2021 2862 DEP. CENTRAL RECONEXION 23/11/2021 503.00 93,406.93
30/11/2021 2863 DEP.CENTRAL RECONEXION 23/11/2021 951.00 94,357.93
30/11/2021 2864 DEP.CENTRAL RECONEXION 23/11/2021 250.00 94,607.93
30/11/2021 2865 DEP.CENTRAL RECONEXION 23/11/2021 500.00 95,107.93
30/11/2021 2866  DEP.CENTRAL RECONEXION 23/11/2021 2,600.00 97,707.93
30/11/2021 2867 DEP.CENTRAL RECONEXION 23/11/2021 250.00 97,957.93
30/11/2021 2868 DEP.CENTRAL RECONEXION 23/11/2021 500.00 98,457.93
30/11/2021 2869  DEP.CENTRAL RECONEXION 23/11/2021 1,100.00 99,557.93
30/11/2021 2870 DEP.CENTRAL RECONEXION 23/11/2021 554,00 100,111.83
30/11/2021 2871 DEP. CENTRAL RECONEXION 24/11/2021 250.00 100,361.93
30/11/2021 2872  DEP. CENTRAL RECONEXION 24/11/2021 2,299.00 102,660.93
30/11/2021 2873 DEP. CENTRAL RECONEXION 24/11/2021 1,480.00 104,140.93

30/11/2021 2874 DEP. CENTRAL RECONEXION 24/11/2021 250.00 104,390.93
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104,640.93
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30/11/2021
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30/11/2021

9,265.00
17,191.00
1,100.00
500.00
99.00
751.00
1,496.00
250.00
1,250.00

4,587.59

192,028.93
209,219.93
210,319.93
210,819.93
210,918.93
211,669.93
213,165.93
213,415.93
214,665.93
210,078.34




